
Indienen van een amendement ex artikel 29 Reglement van Orde gemeenteraad

 

Onderwerp:  bestemmingsplan buitengebied Gemert-Bakel, herziening januari 
2021, plan Hollevoort 1

amendement wordt ingediend door: CDA Gemert-Bakel

 

Aan de voorzitter van de gemeenteraad, 

Verzoek om het amendement “bestemmingsplan buitengebied, herziening januari 2021, 
plan Hollevoort 1” voor behandeling aan de raad voor te leggen:

“De raad van de gemeente Gemert-Bakel,

In vergadering bijeen op 7 oktober 2021

Gezien het raadsvoorstel tot vaststellen van het bestemmingsplan buitengebied, 
herziening januari 2021, agendapunt 14,

Overwegende dat:

- het gewenst is om voor de beoogde ontwikkeling van Hollevoort 1 bestaande kaders te 
volgen;

- dit concreet inhoudt dat conform spoor 2 van het geldende VAB beleid herbouw, maar 
geen nieuwbouw, mogelijk is op de bestaande twee bouwvlakken

Besluit: 

het hiervoor aangehaalde door het college van burgemeester en wethouders 
voorgestelde besluit als volgt te wijzigen:

Ten aanzien van beslispunt 1.b vast te stellen dat bij de uitwerking van het plan 
Hollevoort 1 de bestaande kaders volgens spoor 2 van het VAB beleid te volgen. 

Ondertekening door de indiener(s) van het amendement,

Raadsleden CDA



Uitkomst
Voor 
Tegen
Stemverklaring


